



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Palæo Waterfront ApS

Dronningens Tværgade 7, 1302 København K

CVR-nr. 36 04 05 56

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2016.

Peter Emil Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Palæo Waterfront ApS
Dronningens Tværgade 7
1302 København K

CVR-nr.: 36 04 05 56
Stiftet: 9. juli 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
2. regnskabsår

Direktion

Peter Emil Nielsen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

Pen Holding 2011 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.086 t.kr. og det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Dette er selskabets andet regnskabsår og selskabet vil fremadrettet forsøge at forbedre sine resultater i forhold til tidligere år, hvorfor der nu er fokus på optimering af forretningsgange og minimering af omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	9/7 2014 - 30/6 2015
Bruttofortjeneste	1.086.236	360.078
2 Personaleomkostninger	-1.133.900	-624.300
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.983	-15.774
Resultat før finansielle poster	-96.647	-279.996
Andre finansielle indtægter	30.857	18.883
3 Øvrige finansielle omkostninger	-37.043	-22.054
Resultat før skat	-102.833	-283.167
4 Skat af årets resultat	6.844	-6.844
Årets resultat	-95.989	-290.011
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-95.989	-290.011
Disponeret i alt	-95.989	-290.011



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.360	212.343
Materielle anlægsaktiver i alt	163.360	212.343
Andre tilgodehavender	154.817	154.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	154.817	154.700
Anlægsaktiver i alt	318.177	367.043
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.787	11.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.978	752.432
Andre tilgodehavender	15.847	63.659
Periodeafgrænsningsposter	1.494	1.183
Tilgodehavender i alt	42.106	829.132
Likvide beholdninger	211.364	107.682
Omsætningsaktiver i alt	253.470	936.814
Aktiver i alt	571.647	1.303.857



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-386.000	-290.011
Egenkapital i alt	-336.000	-240.011
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	6.844
Hensatte forpligtelser i alt	0	6.844
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	188.500	188.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	188.500	188.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.775	585.028
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	595.345
Anden gæld	185.372	168.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	719.147	1.348.524
Gældsforpligtelser i alt	907.647	1.537.024
Passiver i alt	571.647	1.303.857

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Dette er selskabets andet regnskabsår og selskabet vil fremadrettet forsøge at forbedre sine resultater i forhold til tidligere år, hvorfor der nu er fokus på optimering af forretningsgange og minimering af omkostninger. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang.

	1/7 2015 - 30/6 2016	9/7 2014 - 30/6 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.097.590	614.450
Andre omkostninger til social sikring	30.886	9.157
Personaleomkostninger i øvrigt	5.424	693
	1.133.900	624.300
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.452	16.473
Andre finansielle omkostninger	9.591	5.581
	37.043	22.054
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.844	6.844
	-6.844	6.844



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	228.117	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>228.117</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>228.117</u>	<u>228.117</u>
Afskrivninger 1. juli 2015	-15.774	0
Årets afskrivninger	<u>-48.983</u>	<u>-15.774</u>
Afskrivninger 30. juni 2016	<u>-64.757</u>	<u>-15.774</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>163.360</u>	<u>212.343</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-290.011	0
Årets overførte resultat	<u>-95.989</u>	<u>-290.011</u>
	<u>-386.000</u>	<u>-290.011</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pr. statusdagen er 180 t.kr. af de likvide beholdninger stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter 189 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel. Den maksimale skattemæssige værdi heraf andrager ca t.kr. 90. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivets værdi.		



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. juni 2016 huslejeforpligtelse t.kr. 188 svarende til en periode på 16 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pen Holding 2011 ApS, CVR-nr. 33588658 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.


